
 

                                                           ESTADO DE MATO GROSSO 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT 

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101 

PORTARIA N° 388/2018 

DATA: 25 de Julho de 2018. 

SÚMULA: Designa o(a) servidor(a) JUCINEI CORREA 

DA LUZ, como Fiscal de Ata de Registro de Preços e dá 

outras providencias.  

 

 

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE 

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR 

LEI, 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Designa o(a) servidor(a) JUCINEI CORREA DA LUZ, RE: 2627, portador(a) 

do RG n°: 698.907 SSP/MT e inscrito(a) no CPF n°: 522.500.321-49 , como Fiscal de Ata de Registro 

de Preços abaixo relacionado: 

 

    ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 

Número/Ano Contratado Objeto 

055/2017 LOURDES GASSEN - ME 
Registro de preços para futura e eventual aquisição de refeições para 

funcionários a serviços das Secretarias Municipais de Cláudia/MT. 

057/2017 

TIM – TRANSPORTES 

INTEGRADOS 

MATOGROSSENSES EIRELI EPP 

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 

especializada no fornecimento de passagens intermunicipais para atender 

a demanda das Secretarias Municipais e do Gabinete do Prefeito do 

Município de Cláudia/MT. 

067/2017 
ALFAIATARIA DE UNIFORMES 

LTDA ME. 

Registro de preços para futura e eventual aquisição de camisetas, lençóis, 

aventais, tocas, saias, maiôs, calças e toalhas para atender as demandas 

das diversas Secretarias Municipais de Cláudia/MT. 

068/2017 
SEBASTIÃO VALDINEI 

RODRIGUES ME. 

Registro de preços para futura e eventual aquisição de camisetas, lençóis, 

aventais, tocas, saias, maiôs, calças e toalhas para atender as demandas 

das diversas Secretarias Municipais de Cláudia/MT. 

069/2017 

IMPACTO INDÚSTRIA E 

COMÉRCIO DE CONFECÇÕES 

LTDA ME. 

Registro de preços para futura e eventual aquisição de camisetas, lençóis, 

aventais, tocas, saias, maiôs, calças e toalhas para atender as demandas 

das diversas Secretarias Municipais de Cláudia/MT. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial as portarias número 

630/2017, 633/2017, 700/2017. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO 

GROSSO, EM 25 DE JULHO DE 2018.   

 

 

  

ALTAMIR KÜRTEN 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


